
ZPOW-601-3/19 

 

UCHWAŁA NR 129/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie rozwiązania komitetu wyborczego wyborców pod nazwą 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY! 

(po zmianie nazwy KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA 

BEZPARTYJNYCH) utworzonego w celu zgłaszania list kandydatów na posłów 

i kandydatów na senatorów w wyborach  

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 101 § 1 i 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje. 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 14 sierpnia 2019 r. uległ rozwiązaniu KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY! (po zmianie 

nazwy KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA BEZPARTYJNYCH), 

utworzony w celu zgłaszania list kandydatów na posłów i kandydatów na senatorów 

w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 12 sierpnia 2019 r. do Państwowej Komisji Wyborczej zawiadomienie 

o utworzeniu KOMITETU WYBORCZEGO BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY ! 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwałą NR 91/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wezwania pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego pod nazwa 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW ! do usunięcia wady zawiadomienia o utworzeniu komitetu 

wyborczego wezwała pełnomocnika wyborczego do usunięcia wady zawiadomienia 

o utworzeniu komitetu wyborczego polegającej na zmianie nazwy komitetu 

wyborczego. 



W dniu 13 sierpnia 2019 r. do Państwowej Komisji Wyborczej wpłynęła uchwała 

Komitetu Wyborczego Wyborców Bezpartyjni Samorządowcy ! zmieniająca nazwę 

komitetu wyborczego na KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA 

BEZPARTYJNYCH. 

W dniu 16 sierpnia 2019 r. do Państwowej Komisji Wyborczej wpłynęła uchwała z dnia 

14 sierpnia 2019 r. członków KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY! w sprawie rozwiązania komitetu. 

Jednocześnie wraz z uchwałą KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY! do Państwowej Komisji Wyborczej wpłynęły 

oświadczenia 5 osób o rezygnacji z członkostwa w KOMITECIE WYBORCZYM 

WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY!. W związku z tymi 

oświadczeniami liczba osób wchodzących w skład tego Komitetu wynosi 13, zatem 

jest mniejsza niż określona w art. 89 § 1 Kodeksu wyborczego minimalna liczba osób 

tworzących komitet wyborczy.  

Z uwagi na powyższe Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, że zgodnie 

z art. 101 § 1 i 3 Kodeksu wyborczego KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BEZPARTYJNI SAMORZDOWCY! uległ rozwiązaniu w dniu 14 sierpnia 2019 r. 

Powyższego nie zmienia otrzymanie przez Państwową Komisję Wyborczą w dniu 

19 sierpnia 2019 r. uchwały z dnia 14 sierpnia 2019 r. członków KOMITETU 

WYBORCZEGO WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY! w sprawie 

uchylenia uchwały z dnia 14 sierpnia 2019 r. o rozwiązaniu komitetu oraz oświadczeń 

5 osób o wycofaniu rezygnacji z członkostwa w KOMITECIE WYBORCZYM 

WYBORCÓW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY!. W chwili otrzymania przez 

Państwową Komisję Wyborczą tej uchwały i oświadczeń komitet bowiem był już 

rozwiązany. 

Zastępca Przewodniczącego 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Wiesław Kozielewicz 

Otrzymują: 

1. Pan Tomasz Dominik Ochocki  

ul. Komara 21 

59-300 Lubin  

2. a/a 
 


